
SREDNJA ŠOLA RAVNE
PREDMETNI, POPRAVNI IN DOPOLNILNI IZPITI

2022/23

PREDMET UČITELJ UČILNICA NADZOR TERMIN
1 ANGLEŠČINA mag. VAČOVNIK Petra, univ.dipl.prev.
1 DIGITALNA TEHNIKA POGAČ Bojan, univ.dipl.inž.
1 DRUŽBOSLOVJE KOGELNIK Janja, prof.
1 ELEKTROTEHNIKA 1 POGAČ Bojan, univ.dipl.inž.
1 ELEKTROTEHNIKA V RAČUNALNIŠTVU POGAČ Bojan, univ.dipl.inž.
4 ELEMENTI KONSTRUKCIJ SLEMENIK Gregor
2 FIZIKA APLINC Mateja, prof.
2 FIZIKA MRAVLJAK Sonja, prof.
1 FIZIKA ŠAPEK Suzana, prof.
1 KEMIJA KOGELNIK Janja, prof.
7 MATEMATIKA MRAVLJAK Sonja, prof.
2 MATEMATIKA APLINC Mateja, prof.
2 MATEMATIKA MOZGAN Nina, prof.

11 MATEMATIKA ŠAPEK Suzana, prof.
1 MATERIALI IN OBDELAVE V POKLICU JAMER Martin, prof.
2 NAČRTOVANJE KONSTRUKCIJ GREŠOVNIK Berta, univ.dipl.inž.
1 NAČRTOVANJE KONSTRUKCIJ REBERNIK HERMAN Jerneja, univ.dipl.inž.
1 PODVOZJA IN PRENOSNE NAPRAVE SLEMENIK Gregor
1 POGONSKI MOTORJI SLEMENIK Gregor
1 PROSTORSKO MODELIRANJE IN PRIPRAVA DOKUMENTACIJE REBERNIK HERMAN Jerneja, univ.dipl.inž.
2 SLOVENŠČINA dr. KUNC Petra, prof.
9 SLOVENŠČINA PAČNIK Sabina, prof.
4 SOCIOLOGIJA PAČNIK Sabina, prof.
1 STROKOVNO RAČUNSTVO ŠAPEK Suzana, prof.
1 STROKOVNO RAČUNSTVO ONUK Jelka, dipl.inž.
4 TEHNIŠKO KOMUNICIRANJE KRENKAR GEČ Jana, univ.dipl.inž.
1 UČENJE UČENJA mag. VERDINEK ŽIGON Mateja, univ.dipl.soc.del.
3 UČINKOVITA RABA ENERGIJE KREVZEL Silva, prof.
1 ZGODOVINA GORIČAN Martina, prof.
1 3D MODELIRANJE (CREO) KOLJIBABIĆ Slavko, inž.

Športna vzgoja
2 PREDMETI IZ PRAKTIČNEGA IZOBRAŽEVANJA

PUD - praktično usposabljanje pri delodajalcu
3 INTERESNE DEJAVNOSTI

PROJEKTNI DNEVI
76

PREDMET UČITELJ UČILNICA KOMISIJA TERMIN
1 ANGLEŠČINA mag. VAČOVNIK Petra, univ.dipl.prev. 7 Vačovnik, Kunc, Pačnik, Goričan
1 DIGITALNA TEHNIKA POGAČ Bojan, univ.dipl.inž. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
1 DRUŽBOSLOVJE KOGELNIK Janja, prof. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
1 ELEKTROTEHNIKA 1 POGAČ Bojan, univ.dipl.inž. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
1 ELEKTROTEHNIKA V RAČUNALNIŠTVU POGAČ Bojan, univ.dipl.inž. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
4 ELEMENTI KONSTRUKCIJ SLEMENIK Gregor 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić
2 FIZIKA APLINC Mateja, prof. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
2 FIZIKA MRAVLJAK Sonja, prof. 20 Mravljak, Šapek, Mozgan
1 FIZIKA ŠAPEK Suzana, prof. 20 Mravljak, Šapek, Mozgan
1 KEMIJA KOGELNIK Janja, prof. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
7 MATEMATIKA MRAVLJAK Sonja, prof. 20 Mravljak, Šapek, Mozgan
2 MATEMATIKA APLINC Mateja, prof. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
2 MATEMATIKA MOZGAN Nina, prof. 20 Mravljak, Šapek, Mozgan
11 MATEMATIKA ŠAPEK Suzana, prof. 20 Mravljak, Šapek, Mozgan
1 MATERIALI IN OBDELAVE V POKLICU JAMER Martin, prof. 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić
2 NAČRTOVANJE KONSTRUKCIJ GREŠOVNIK Berta, univ.dipl.inž. 16 Grešovnik, Krenkar, Krevzel
1 NAČRTOVANJE KONSTRUKCIJ REBERNIK HERMAN Jerneja, univ.dipl.inž. 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić
1 PODVOZJA IN PRENOSNE NAPRAVE SLEMENIK Gregor 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić
1 POGONSKI MOTORJI SLEMENIK Gregor 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić
1 PROSTORSKO MODELIRANJE IN PRIPRAVA DOKUMENTACIJE REBERNIK HERMAN Jerneja, univ.dipl.inž. 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić
2 SLOVENŠČINA dr. KUNC Petra, prof. 7 Vačovnik, Kunc, Pačnik, Goričan
9 SLOVENŠČINA PAČNIK Sabina, prof. 7 Vačovnik, Kunc, Pačnik, Goričan
4 SOCIOLOGIJA PAČNIK Sabina, prof. 7 Vačovnik, Kunc, Pačnik, Goričan
1 STROKOVNO RAČUNSTVO ŠAPEK Suzana, prof. 20 Mravljak, Šapek, Mozgan
1 STROKOVNO RAČUNSTVO ONUK Jelka, dipl.inž. 15 Pogač, Kogelnik, Aplinc, Onuk
4 TEHNIŠKO KOMUNICIRANJE KRENKAR GEČ Jana, univ.dipl.inž. 16 Grešovnik, Krenkar, Krevzel
1 UČENJE UČENJA mag. VERDINEK ŽIGON Mateja, univ.dipl.soc.del.
3 UČINKOVITA RABA ENERGIJE KREVZEL Silva, prof. 16 Grešovnik, Krenkar, Krevzel
1 ZGODOVINA GORIČAN Martina, prof. 7 Vačovnik, Kunc, Pačnik, Goričan
1 3D MODELIRANJE (CREO) KOLJIBABIĆ Slavko, inž. 6 Slemenik, Jamer, Rebernik, Koljibabić

Športna vzgoja
2 PREDMETI IZ PRAKTIČNEGA IZOBRAŽEVANJA

PUD - praktično usposabljanje pri delodajalcu
3 INTERESNE DEJAVNOSTI

PROJEKTNI DNEVI
76

6. ROK - USTNI DEL IZPITA

6. ROK - PISNI DEL IZPITA
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PONEDELJEK
26. 6. 2023 ob 8.00

ali

SREDA
28. 6. 2023 ob 8.00

Dijaki v dogovoru z učiteljem opravijo manjkajoče aktivnosti.
Po dogovoru z učiteljem opravijo manjkajoče ure v delavnicah SŠ Ravne.

Dijaki razredniku oddajo potrdilo o opravljenem PUDu.
Dijaki v dogovoru z razrednikom opravijo manjkajoče vsebine.
Dijaki v dogovoru z mentorjem opravijo manjkajoče vsebine.

U14

U7

MRAVLJAK Sonja, prof.
(PONEDELJEK)

ŠAPEK Suzana, prof.
(SREDA)

PAČNIK Sabina, prof.
(PONEDELJEK)

KRENKAR GEČ Jana, univ.dipl.inž.
(SREDA)

TOREK
27. 6. 2023 ob 8.00

(za ponedeljkov pisni izpit)

ali

ČETRTEK
29. 6. 2023 ob 8.00
(za sredin pisni izpit)

Dijaki v dogovoru z učiteljem opravijo manjkajoče aktivnosti.
Po dogovoru z učiteljem opravijo manjkajoče ure v delavnicah SŠ Ravne.

Dijaki razredniku oddajo potrdilo o opravljenem PUDu.
Dijaki v dogovoru z razrednikom opravijo manjkajoče vsebine.
Dijaki v dogovoru z mentorjem opravijo manjkajoče vsebine.
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